
UCHWAŁA NR XXXVIII/252/21 
RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po 
zmianach wynoszą 40.144.759,33 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 35.198.004,89 zł, 

2) dochody majątkowe: 4.946.754,44 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po 
zmianach wynoszą 45.934.890,25 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 36.108.246,50 zł, 

2) wydatki majątkowe: 9.826.643,75 zł. 

§ 3. W uchwale Nr XXVI/182/20 Rady Gminy Żagań z dnia 30 grudnia 2020 r.  w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) § 6. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1.  Ustala się dochody w kwocie 61.721,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 63.320,99 na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.”; 

3) w § 6. dodaje się ust. 3. w brzmieniu: "3. Ustala się dochody w kwocie 6.279,00 zł z tytułu opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz ustala się wydatki w kwocie 
6.279,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Żagań 

 
 

Zdzisław Remiń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98AFE6E3-6B98-4F6D-984D-BBE1A3A8CE8C. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2021 rok

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/252/21
Rady Gminy Żagań
z dnia 6 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 657 837,73 132 600,00 2 790 437,73

80101 Szkoły podstawowe 762 351,73 132 600,00 894 951,73

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 132 600,00 132 600,00

Razem: 40 012 159,33 132 600,00 40 144 759,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98AFE6E3-6B98-4F6D-984D-BBE1A3A8CE8C. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/252/21
Rady Gminy Żagań
z dnia 6 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 290 592,91 132 600,00 13 423 192,91

80101 Szkoły podstawowe 7 057 375,91 132 600,00 7 189 975,91

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 500,00 132 600,00 178 100,00

Razem: 45 802 290,25 132 600,00 45 934 890,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98AFE6E3-6B98-4F6D-984D-BBE1A3A8CE8C. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji, jednostki /Zakres zadania Kwota dotacji

1. 2. 3. 4. 5.

I. 713 769,46

1. 550 000,00

A. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Dzietrzychowicach 550 000,00

2. 163 769,46

A. 600 60013

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Województwa Lubuskiego na opracowanie 

dokumentacji projektowej budowy chodnika w ciągu 

drogi Wojewódzkiej nr 295 w m. Gorzupia Dolna

18 507,00

B. 851 85111

Pomoc finansowa dla Powiatu Żagańskiego na 

dostosowanie pomieszczeń pracowni tomografi 

komputerowej w Szpitalu w Żaganiu

100 000,00

C. 750 75095

Dotacja celowa dla Gminy Żary o statusie miejskim -

opracowanie dokumentu strategicznego dla Żarsko 

Żagańskiego Obszaru Funkcjonalnego

14 760,00

D. 750 75095

Dotacja celowa dla Gminy Iłowa -wykonanie strony 

internetowej dla Żarsko Żagańskiego Obszaru 

Funkcjonalnego

502,46

E. 855 85516

Dotacja celowa dla Gminy Żagań o statusie miejskim 

za dzieci z terenu gminy uczęszczające do 

niepublicznych żłobków i klubów dziecięcych na jej 

obszarze

30 000,00

II. 1 095 560,72

1. 799 455,00

A. 801 80101 Dotacja dla Niepublicznej jednostki systemu oświaty 602 814,00

B. 801 80103 Dotacja dla Niepublicznej jednostki systemu oświaty 170 753,00

C. 801 80150 Dotacja dla Niepublicznej jednostki systemu oświaty 25 888,00

2. 296 105,72

A. 851 85154 Prowadzenie świetlicy opiekuńczo- wychowawczej 10 000,00

B. 921 92105
Upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego
29 000,00

C. 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 80 000,00

D. 900 90005 Dotacja do wymiany źródeł ciepła 140 000,00

E. 921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000,00

F. 801 80153

Dotacja celowa na sfinasowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

12 105,72

1 809 330,18

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 

XXXVIII/252/2021

Rady Gminy Żagań

z dnia 6 grudnia 2021 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych w 2021 r.

Ogółem Dotacje

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe

Dotacje celowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe

Dotacje celowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98AFE6E3-6B98-4F6D-984D-BBE1A3A8CE8C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 zm. Paragraf 6
	Paragraf 3 Punkt 2 zm. Paragraf 6 Ustęp 2


	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

